



«SKOLE- OG REKRUTTERINGSPROSJEKTET»

MÅNEDSINFO MAI 2023

Rapportering

Nå kan ferdige kart rapporteres. Utbetaling av tildelte midler skjer i juli for kart som rapporteres innen 23. juni. Det kommer nye rapporteringsfrister i august og november hvis dere ikke har noen kart klare ennå. [Gå til rapportering](#).

Du vil finne nyttig informasjon underveis i rapporteringen, men vi anbefaler at følgende blir gjort først:

- Finn din klubb i [tildelingsoversikten](#).
- Les «[Kriterier for utbetaling Skolekartprosjekt 2023](#)».
- Opprett bruker og klubb (dersom det ikke har blitt gjort tidligere) og legg til kartene på www.skoleorientering.no. Hvordan det gjøres leser du [HER](#). **Ny funksjon:** Det er mulig å erstatte gamle kart med nye uten at løyper forsvinner. [Link til informasjonssak](#).
- Bli kjent med materialet «[o-skole-sekken](#)», «[Faste postmarkeringer](#)» og «[Rekrutteringsbanner 1-2-3](#)». Det er gratis og kan bestilles til klubben og de skolene som får kart gjennom prosjektet. (Klubber og skoler som allerede har fått materialet kan ikke få enda et sett.) Etter at rapportering er godkjent mottar klubben bestillingskoder som kan benyttes i Idrettsbutikken. Vi oppfordrer klubber til å overlevere materialet på en god måte slik at vi er sikre på at det tas i bruk. Hjelp gjerne skolen med plasseringen av faste postmarkeringer i terrenget og lage 3-4 offentlig tilgjengelige opplegg på skoleorientering.no.



Materiell «kjeglepakke for orienteringsleker» tilpasset flere av aktivitetene i «O-skole-sekken» kan kjøpes i Idrettsbutikken, les mer [HER](#).

Kurs for skoler/aktivitetskurs for klubb

Klubber som gjennom søknaden har ønsket kurs for skole/aktivitetskurs for klubb vil bli kontaktet av kursholderteamet slik at vi kan gjøre konkrete avtaler. Etabler kontakt med skolene ved å bruke følgende:

-Ny film: [Orienteringskurs for skole](#)

-Invitasjon: [Kurstillbud](#)

-Presentasjon: [Presentasjon til skolekontakter](#)

Kursholderteamet består av:

Norvald Hestetræet (Askøy OL), Nicholas A. Morgan (Malvik IL), Torbjørn Løkken (Hamar OK), Inger Schibsted (Røyken OL), Hege Melby (Lardal OL), Alfred E. Aronsen (Nittedal OL) Grete S.B. Hovi (Skien OK), Lena C.P. Osnes (IL Siso), Asle Kvaase (Lommedalens IL).

Seminar for unge karttegnere

Bli med på seminar for unge karttegnere 25.-27. juni. Perfekt å kombinere med O-Festivalen. Les mer og meld deg på innen 25. mai [HER](#).

Verdens orienteringsdag

Vi håper arrangører av WOD fikk gjennomført gode arrangementer i perioden 17.-23. mai. Husk å registrere antall deltakere [HER](#).



Orienteringsinstruktører

Gjennom vårt samarbeid med Den Norske Turistforening/Friluftsrådernes Landsforbund og deres Friluftsskoler, har 10 personer inngått avtaler om å jobbe som orienteringsinstruktører i sommerferien. Vi ønsker dem lykke til med å gjennomføre morsomme aktiviteter og spre orienteringsglede!



Innendørsorientering

Bli inspirert av Lillomarka OL som arrangerte orienteringsløp innendørs for skolen, se artikkel på vår [Facebookgruppe](#).

Innspill-Spørsmål-Kontakt

HenningBratland.Carlsen@orientering.no tlf. 452 93 210